ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 83
с. Кафтанчиково
РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

21.07.2017
  №  166

50
  собрание 3-го созыва

Об увеличении уставного фонда

МУП «Заречное»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального Закона от 14.11.2002г. 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования «Заречное сельское поселение»,

Совет Заречного сельского поселения  р е ш и л:

1. Увеличить уставной фонд Муниципального унитарного предприятия «Заречное», путём передачи следующего имущества в Уставной фонд:

- нежилое помещение площадью 39,4 кв.м, этаж 2, расположенное по адресу:  Томская область, Томский район, д. Черная Речка, ул. Береговая, д.2, пом.4.

2. Внести изменения в Устав Муниципального унитарного предприятия «Заречное».

3. Настоящее решение направить Главе Заречного сельского поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
            А.В.Кочетков

Глава Заречного

сельского поселения
            А.В.Кочетков

 «21» июля 2017 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1